ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số: 557 /XHNV-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 5 năm 2020

	Kính gửi:
	Thủ trưởng các đơn vị

Căn cứ Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp của Thường trực chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 ngày 7/5/2020, Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn đề nghị các đơn vị thông báo đến giảng viên, sinh viên, học viên sau đại học nội dung cụ thể như sau:

1. Giảng viên, sinh viên và học viên sau đại học của Nhà trường quay trở lại học tập trên lớp học kỳ II, năm học 2019-2020 từ ngày 11/05/2020, riêng học phần Giáo dục thể chất từ ngày 18/05/2020.
2. Đối với các giảng viên đăng ký tiếp tục triển khai giảng dạy trực tuyến cần đảm bảo các yêu cầu theo công văn số 466/XHNV-ĐT, ngày 6/4/2020 về việc triển khai giảng dạy trực tuyến theo quy định của Bộ GD&ĐT và ĐHQGHN. Đồng thời, giảng viên thống nhất lịch dạy học với sinh viên, đảm bảo không bị xung đột giữa lịch trực tuyến và lịch trên lớp. Thông báo lịch giảng dạy trực tuyến với trợ lý đào tạo để tổng hợp và gửi về Phòng Đào tạo trước ngày 16/05/2020.
3. Thực hiện nghiêm chỉnh các quy định về phòng, chống dịch Covid -19; thường xuyên quan tâm, nắm bắt và cập nhật thông tin về tình hình dịch bệnh liên quan đến giảng viên, sinh viên, học viên sau đại học đơn vị mình; kịp thời báo cáo Ban Giám hiệu và Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch Nhà trường nếu có các vấn đề phát sinh tại đơn vị.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung thông báo trên.

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;
-Lưu: ĐT, HC-TH.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
GS.TS Phạm Quang Minh